

Philips OneBlade Pro, OneBlade Pro 360 Base de carga

**Preto** 

CP1771/01

## Liga a OneBlade Pro a uma tomada elétrica

Verifique a compatibilidade abaixo

Uma base criada para carregar a sua OneBlade Pro de forma prática e guardá-la de forma cuidada.



## Especificações

## Peças substituíveis

• Compatível com os produtos: QP6550, QP6551



Data de publicação 2024-10-04

Versão: 6.6.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Todos os direitos reservados.

Todas as especificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As marcas comerciais são propriedade de Koninklijke Philips N.V. ou dos respectivos detentores.

www.philips.com